
   

DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BUDRIO  
Via Muratori 2 -40054 BUDRIO (BO)-Tel. 051 801135 -051 6920710

 C.F.: 80073830376 – C.M.: BOEE05600R – C.U.: UFC7EU       

E-mail: boee05600r@istruzione.it – boee05600r@pec.istruzione.it

Website: www.ddbudrio.edu.it

  
All'Albo
Agli Atti

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione di valutazione sul bando interno di selezione docenti e 
personale ATA per la partecipazione al Programma Erasmus Plus – Azione KA122 –  PNRR_2023-1-
IT02-KA122-SCH-000140044, CUP: B56E23004900006, OID: E10293214

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi»;
 VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 
VISTA la comunicazione di autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus + Indire prot. n 1503 del 
18/02/2025, avente per oggetto: “Programma Erasmus+ KA1 Progetti di mobilità di breve termine settore 
scuola codice attività: CODICE IDENTIFICATIVO DI PROGETTO: PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-
000140044, CUP: B56E23004900006, OID: E10293214;
VISTA la Convenzione Progetti di mobilità nell'ambito dell’Istruzione Scolastica Progetto, prot. n.4652 del 
03/06/2025 CODICE IDENTIFICATIVO DI PROGETTO: PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000140044, 
CUP: B56E23004900006, OID: E10293214, tra Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire e la Direzione 
Didattica Statale di Budrio;  
VISTO il bando di selezione per il reclutamento di personale scolastico nell'ambito del programma Erasmus+-
Azione Ka 122- PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000140044, CUP: B56E23004900006, OID: E10293214, 
prot.n. 5006 del 12/06/2025; 
CONSIDERATO che alla data del 27/06/2025, scadenza prevista dal bando per la presentazione delle istanze di 
partecipazione, sono pervenute candidature da parte del personale interno all’Istituzione; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 
valutazione riportati nel bando di selezione, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle 
attività del programma; 
RITENUTO altresì, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione la Dirigente scolastica 
dott.ssa Luisa Iglio (Presidente), la docente Maria Giulia Dal Cero (Componente) e la Dsga dott.ssa Rossana 
Sibilla (Componente), anche in qualità di segretario verbalizzante, i quali posseggono i necessari requisiti; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1 (Costituzione della Commissione) 

BOEE05600R - A87E67E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005508 - 30/06/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da LUISA IGLIO

mailto:boee05600r@pec.istruzione.it


1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La 
Commissione è costituita come segue:

a- Presidente- dott.ssa Luisa Iglio;
b- Componente – docente Maria Giulia Dal Cero;
c- Segretario verbalizzante- dott.ssa Rossana Sibilla. 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dalla Dsga dott.ssa Rossana Sibilla.
3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.
4. La Commissione istituita con il presente decreto è convocata in data 30 giugno 2025 alle ore 16.00 

presso i locali della Direzione didattica di Budrio.

Articolo 2 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui al bando di selezione in 
premessa.

2.  All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3.  Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, al seguente link: https://nuvola.madisoft.it/bacheca-
digitale/3631/documento/BOEE05600R/1, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luisa Iglio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e norme correlate

BOEE05600R - A87E67E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005508 - 30/06/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da LUISA IGLIO


		2025-06-30T15:42:48+0200
	LUISA IGLIO




